关于2012年度校级课程建设、教改项目验收的通知

各位老师：

2012年度校级课程建设和教改项目验收答辩工作分两级管理组织：校精品课程、重点教改项目及机关相关项目由学校教务处组织验收，校级项目验收见http://jwc.web.shiep.edu.cn/show.asp?id=2773的通知。一般课程建设及教改项目由二级学院验收，经与电信学院协商，决定两个学院联合进行院级项目验收工作。主干课程建设项目以及专业建设项目由学院组织验收。现将学院验收的有关事项通知如下：

1、一般课程建设和教改项目验收

时间：3月25日下午14:00

地点：平凉校区综合实验楼401会议室

验收答辩除了准备5分钟PPT外，请各位负责人准备相应的支撑材料供专家组评审。

	时间
	编  号
	部 门
	项目名称
	负责人
	项目性质

	14:00-14:10
	20121203
	电 信
	移动通信
	袁三男
	2012课建项目

	14:10-14:20
	20121204
	电 信
	集成电路工艺原理
	汤乃云
	2012课建项目

	14:20-14:30
	20121409
	计算机
	加强信息安全专业学生实践能力培养的探索
	李红娇
	2012教改项目

	14:30-14:40
	20121410
	电  信
	可视化图像处理教学网络化信息交流平台
	仝明磊
	2012教改项目

	14:40-14:50
	20121411
	计算机
	任务驱动教学模式在“软件测试”课程中的应用研究
	杨  珺
	2012教改项目

	14:50-15:00
	20121412
	电  信
	微处理器课程教学及考核方法的研究与改革
	刘丹丹
	2012教改项目

	15:00-15:10
	20121807
	计算机
	《电子处理系统》实验项目优化
	张安勤
	2012实验教改

	15:10-15:20
	20121808
	计算机
	计算机网络课程实验教改
	周  林
	2012实验教改

2、主干课程建设项目

	主干课程
	负责人
	2010
	2011
	2012
	2013

	应用密码学★
	田秀霞
	
	
	

	软件测试与质量控制
	杨珺
	
	
	

	数据库原理
	杜海舟

	
	
	

	编译原理
	彭源

	
	
	

	高级程序设计（JAVA）
	李海明

	
	
	

	数据结构（JAVA）
	杨  珺

	
	
	

	电力管理信息系统
	袁仲雄

	
	
	

	网络攻击与防御
	魏为民

	
	

	计算机病毒原理与防治
	王勇

	
	

3、专业及方向建设项目

	专业
	方向
	负责人
	2010
	2011
	2012

	05 计算机科学与技术专业
	　电力企业信息化
	江友华
	
	
	

对于主干课程建设项目和专业建设项目的验收。未满三年建设期项目要求提交自查报告，已满三年建设期的，要求提交项目建设三年的总结性报告，请各负责人于3月21日前将纸质报告一份交到学院教务办公室，并将电子版发到学院教务邮箱jwjsjxy@163.com。具体的相关要求可见网站http://jwc.web.shiep.edu.cn/show.asp?id=2759。
                                   计算机科学与技术学院

                                       2014年3月13日